
／

(その1）

収支報
生
口
聿
日 令和2年分

開催分）（

（ふ り がな） じゆうみんしゆとうごてんばししぶ

’政治団体の名称 自由民主党御殿場市支部

2主たる事務所の所在地静岡県御殿場市二の岡1-4-8

3代表者の氏名 芹澤 修治

4会計責任者の氏名 天野 幸吉

事務担当者の氏名

勝亦 好美

(電話） 0550-84-2590

(電話）

(電話）

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

入力済

政治団体の区分

口政 党 口政治資金規正法第18条の2第1項

回政 党 の 支 部 の規定による政治団体

口政 治 資 金 団 体 □その他の政治団体

□その他の政治団体の支部

活動区域の区分

□2以上の都道府県の区域等 凶同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の有無

有
無

口
回
公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の届
出をした者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の7第1項
第1号に係る国会議員関係政治団体

口政治資金規正法第19条の7第1項
第2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者

の 氏 名

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（2人目）

公職の－種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（3人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）



･三弐軋刀一

Lし、支の状況(その2）

1 収支の総括表

2収入項目別金額の内訳

収 入 総 額 4,287,74
■■■

〕

（前年からの繰越額）

（本年の収入額）

2,552,073
司 盟

1,735,672
支 出 総 額 1,773,902
翌年への繰越額 2,513,843

(1)個人の負担する党費又は会費

金 額 817,500
員 数（党費又は会費を納入した人の数） 317

(2)'寄附

ア寄附(イを除く。 ）の区分 金 額 備 考

(ｱ）個人からの寄附

（
シ

フ ち特定寄附）

(ｲ）法人その他の団体からの寄附

(ｳ）政治団体からの寄附

皿

460,000

0

0

小計 （ｱ） ＋ （ｲ） ＋ （ｳ） 460,000
(寄附のうち寄附のあっせんによるもの） 0

イ政党匿名寄附 0

合計 （ア＋イ） 460,000



(その5）

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

行番号 交付金を供与した本部又は支部の名称 金 額 年月日 主たる事務所の所在地 備 考

1 自由民主党静岡県第五選挙区支部 192,600 R2/1/28 富士市横割本町16-1

2 自由民主党静岡県支部連合会 65，550 R2/3/31 静岡市葵区i自手町9-18

3 自由民主党静岡県第五選挙区支部 200,000 R2/1/28 富士市横割本町16-1

4

5

6

庁

I

8

9

10

11

12

13141

15

この頁の小計 458,150

合 計 458,150



(その6）

(6)その他の収入

行番号 摘 要 金 額 備 考

1

2

3

4

5

6

ワ

イ

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 0

1件10万円未満のもの 22

合 計 22



(その7）

(7)寄附の内訳 寄附者の区分 1.個人

行番号
寄附者の氏名

(団体にあっては、その名称） 金 額 年月日
住所(団体にあっては、主たる事務所の所在

地）

職業(団体にあっては、代
表者の氏名） 備 考

1 芹澤修治 100,000 R2/11/2 御殿場市東田中1718 御殿場市議会議員

2 和田篤夫 260,000 R2/11/10 御殿場市中畑1503-23 静岡県議会議員

3 勝俣昇 100,000 R2/12/7 駿東郡小山町一色718 静岡県議会議員

4

F

D

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 460,000

その他の寄附

合 計 460,000



(その13）

3 支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

項 目 金 額
備 考

本部又は支部に対して
供与した交付金に係る支出

1経 常 経 費

(1)人 件 費 600,000
(2)光 熱 水 費

(3)備品 ． 消耗品費 14，675
(4)事 務 所 費 255，078

二I

小 ＝十口’ 869，753 0

2政 治 活 動 費

(1)組 織 活 動 費 104,779

(2)選 挙 関 係 費 0

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

ア機関紙誌の発行事業費

イ宣 伝 事 業 費

ウ政治資金パーティー開催事業費

エその他の事業費

0

0

0

0

0

0

(4)調 査 研 究 費 0

(5)寄附 ・ 交付金 799,370 718,600
(6)そ の 他 の 経 費 0

小 計 904,149 718,600
合 計 1,773,902



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

総会費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）
支出を受けた者の住所(団体にあっては、主

たる事務所の所在地） 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 0

その他の支出 41,318

合 計 41,318



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

組織対策費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）
支出を受けた者の住所(団体にあっては、主

たる事務所の所在地） 備考

1

2

3

4

5

6

７

8

9

10

11

12,

13

14

15

の頁の小計
一

､一一 0

その他の支出 33,218

合 計 33,218



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

渉外費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）
支出を受けた者の住所(団体にあっては、主

たる事務所の所在地） 備考

1

2

3

4

5

6

ワ
I

8

9

10

11 ．

12

13

1415 ゞ

この頁の小計 0

その他の支出 25,000

合 計 25,000



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

交際費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主
たる事務所の所在地）

備考

1

2

3

4

5

6

７

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 0

その他の支出 5，243

合 計 5,243



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
8．寄附・交付金

交付金、党費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主
たる事務所の所在地）

備考

1 交付金 80,000 R2/11/4
自由民主党静岡県第五選挙区支
旧

奎
ユ
ロ

富士市横割本町16-1

2 党費 718,600 R2/12/22
自由民主党静岡県第五選挙区支

部
富士市横割本町16-1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 798,600
その他の支出 770

ｌ曇、
〈
口 799,370



(その 16）

(4)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

支出項目 金 額 年月日
交付金の供与を受けた

本部又は支部の名称 主たる事務所の所在地 備考

鬘肘頬金
十億 百万

' ／ 夢 6 ク
円

ひ 編切さ強ユ 謬溌！
Z
愛溺Z裏書箔 講坤臓綱ｼﾑｰ／

I
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この頁の小計

■
■
■
■
■
■
■
早
■
■
■

ク ノ 牙 ざ 〃 a

合 計

叩
町
■
■
■
■
ｎ
句
ｑ
■
。
■

ク ノ 3 る ク ク



皇産等の状況(その17）

1 資産等の総括表

資産等の有無

資産等の項目別区分 有 無 備 考

ア土 地 □ 回

イ建 勉 □ 回

ウ建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権 □ 回

エ取侵の価鍾企1QQ互巴迄超ヱゑ動産 □ 回

オ
遁全（萱通遁全及α当座遁全と除く11
又は 鮭全（萱通壁 金を 陸 く 里 1

□ □

力金 銭 信 託 □ □

キ宜 価 証 菱 □ □

ク出 資 匹 よ る 権 沮」 □ 回

ケ貸位先ごとの残高が100万円を超える貸付金 □ □ ．

．玄払い型迄全馥塑ﾕqq互巴迄超乙亙敷金 □ □

サ亟侵里価鎮墾LQQ互巴と超星亙迩設空韮u里厘閨土互権
利

□ □

シ借入土ごとの残高が100万円を超える借入金 □ □



●色

宣 哲
一

ドーコ

聿
日(その20）

添付書類（別添のとおり）

回／ ’ 領収書等の写し

□ 2監査意見書（政党及び政治資金団体に限る。 ）

□ 3政治資金監査報告書（国会議員関係政治団体に限る。 ）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和3年3月 2日

政治団体の名称 自由民主党御殿場市支部

篤会計責任者の氏名
一

代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）

ノ


